UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2003

Ô
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 118, n. 119, n. 121 e n. 123/NEST, bem como os Relatórios de
Inspeção, Pareceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela Medicina do
Trabalho e Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

Brasília, JO de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

ri)
O

Ci

cá

=
o

4i

o -o

o
cl, o
dá -o
o

ri 	ri
—

ri

Ci
O.
CM o
Ci
•0
O

'O
o
Ci

o
Ci
1.
Ci

O -o o
o

I
1  - - - - - - -,- — — -

00 ri
-

\
- 00 - N tf

ri ri
00-- ri

00
N
.

—
00

- C N

— — — — — - — — —

— — — — — — — — — — — — — — — —

Cl) Cl)

= r

cá

09 L-
—

cá ói

--

—

ce cá cá

dá .— .— .
o o o ; -• o '

EM W2

ti
iOeo t Io

C3
•

eu

aè cá  cá
o o

oj._''-'•E 1 1 o cá  dá

• CI) C/)
Qà

— — dá cá cá c:
o

ri) ri)

o 2
Çj
1= O

= =

cá
ce
cu

E EEEE. EE E
cá cá w cá dá dá

EEEE EEe E

r
= =,.= 03 cá

L
.

=.E - o

e:  = o = = 'i = = = = = i =

ri)
o

Ci)

oç' =

0
M ._ dá O

Ç)
M O

Cl)

dá çu cá
i

mo ca cá o cá
ce

. = ='i=

ce

o cá = o oU o
0 lè —

o 02
cá

r.
.-

o

00 00 kn

9.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —

en 1,0

ri ri riririri©ri ri ri
ri O

ri

— — — — — — — - — — —

2

2

-

'A

o

. 1
'A

-i~_